
14.10.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 348/17

Věc T-566/19: Žaloba podaná dne 17. srpna 2019 – Scandlines Danmark a Scandlines Deutschland v. Komise

(Věc T-566/19)

(2019/C 348/17)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Scandlines Danmark ApS (Kodaň, Dánsko), Scandlines Deutschland GmbH (Hamburg, Německo) (zástupkyně: L. Sand-
berg-Mørch, advokátka)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhují, aby Tribunál:

—  zrušil rozhodnutí Evropské komise ze dne 22. července 2019, kterým byl částečně zamítnut návrh žalobkyň na prodloužení lhůty 
– do 5. září 2019 nebo do konce srpna 2019 – k předložení připomínek v rámci formálního vyšetřovacího řízení ve věci SA. 
39078 (2019/C) (ex 2014/N) – Financování projektu pevného spojení přes Fehmarnskou úžinu;

—  uložil Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládají žalobkyně dva žalobní důvody.

1. První žalobní důvod vychází z toho, že Komise porušila povinnost odůvodnit rozhodnutí, kterým neprodloužila předmětnou 
lhůtu do 5. září 2019 nebo do 31. srpna 2019, jelikož napadené rozhodnutí neobsahuje žádné odůvodnění tohoto postupu 
nebo v každém případě obsahuje odůvodnění, které je nedostatečné.

2. Druhý žalobní důvod vychází z toho, že Komise porušila čl. 6 odst. 1 procesního nařízení (1), a tudíž i práva žalobkyň coby 
zúčastněných stran se účinně účastnit formálního vyšetřovacího řízení ve věci státní podpory SA.39078, jelikož návrh byl 
řádně odůvodněný, opodstatněný a přiměřený.

(1) Nařízení Rady (EU) 2015/1589 ze dne 13. července 2015, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Úř. věst. 2015, L 248, s. 9).

Věc T-582/19: Žaloba podaná dne 23. srpna 2019 – Victoria's Secret Stores Brand Management v. EUIPO - Lacoste (LOVE 
PINK)

(Věc T-582/19)

(2019/C 348/18)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Victoria's Secret Stores Brand Management, Inc. (Reynoldsburg, Ohio, Spojené státy) (zástupce: J. Dickerson, Solicitor)



C 348/18 CS Úřední věstník Evropské unie 14.10.2019

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Lacoste SA (Paříž, Francie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně v řízení před Tribunálem

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie LOVE PINK – Přihláška č. 11 853 389

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 27. května 2019, ve věci R 1078/2018-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  částečně zrušil napadené rozhodnutí, zejména v rozsahu, v němž se týká důvodu pro námitky založeného na čl. 8 odst. 1 písm. b) 
ochranné známky Evropské unie;

—  schválil zápis přihlášky ochranné známky Evropské unie č. 11 853 389;

—  uložil žalovanému náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-583/19: Žaloba podaná dne 23. srpna 2019 – Electrolux Home Products v. EUIPO - D. Consult (FRIGIDAIRE)

(Věc T-583/19)

(2019/C 348/19)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Electrolux Home Products, Inc. (Charlotte, Severní Karolína, Spojené státy) (zástupce: P. Brownlow, Solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: D. Consult (Wattignies, Francie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Žalobkyně v řízení před tribunálem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie FRIGIDAIRE – Ochranná známka Evropské unie č. 71 241


	Věc T-566/19: Žaloba podaná dne 17. srpna 2019 – Scandlines Danmark a Scandlines Deutschland v. Komise
	Věc T-582/19: Žaloba podaná dne 23. srpna 2019 – Victoria's Secret Stores Brand Management v. EUIPO - Lacoste (LOVE PINK)
	Věc T-583/19: Žaloba podaná dne 23. srpna 2019 – Electrolux Home Products v. EUIPO - D. Consult (FRIGIDAIRE)

